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Euroopa Kohtu (neljas koda) 25. aprilli 2013. aasta otsus — 
Euroopa Komisjon versus Rootsi Kuningriik 

(Kohtuasi C-480/10) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Maksustamine — 
Direktiiv 2006/112/EÜ — Artikkel 11 — Siseriiklikud õigus­
normid, mille kohaselt võimalus moodustada isikute gruppe, 
keda võib käsitada ühe käibemaksukohustuslasena, on ette 
nähtud üksnes finants- ja kindlustusvaldkonna ettevõtjatele) 

(2013/C 171/02) 

Kohtumenetluse keel: rootsi 

Pooled 

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: R. Lyal ja K. Simonsson) 

Kostja: Rootsi Kuningriik (esindajad: A. Falk ja S. Johannesson) 

Kostja toetuseks menetlusse astujad: Iirimaa (esindajad: D. O’Hagan, 
keda abistasid G. Clohessy, SC ja N. Travers, BL), Soome Vaba­
riik (esindaja: H. Leppo) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Nõukogu 28. novembri 
2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibe­
maksusüsteemi (ELT L 347, lk 1) rikkumine — Siseriiklikud 
õigusnormid, mille kohaselt kohaldatakse käibemaksugruppe 
reguleerivat korda üksnes finantsvaldkonna ettevõtjatele 

Resolutsioon 

1. Jätta hagi rahuldamata. 

2. Mõista kohtukulud välja Euroopa Komisjonilt. 

3. Jätta Iirimaa ja Soome Vabariigi kohtukulud nende endi kanda. 

( 1 ) ELT C 328, 4.12.2010. 

Euroopa Kohtu (teine koda) 25. aprilli 2013. aasta otsus — 
Euroopa Komisjon versus Hispaania Kuningriik 

(Kohtuasi C-64/11) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Asutamisvabadus — 
ELTL artikkel 49 — Piirangud — Maksuõigusnormid — 
Realiseerimata kapitalikasumi viivitamatu maksustamine — 
Äriühingu asukoha üleviimine, püsiva tegevuskoha tegevuse 

lõpetamine või sellise tegevuskoha vara üleviimine) 

(2013/C 171/03) 

Kohtumenetluse keel: hispaania 

Pooled 

Hageja: Euroopa Komisjon (esindajad: J. Baquero Cruz ja R. Lyal) 

Kostja: Hispaania Kuningriik (esindajad: A. Rubio González ja M. 
Muñoz Pérez) 

Kostja toetuseks menetlusse astujad: Saksamaa Liitvabariik (esinda­
jad: T. Henze ja K. Petersen), Prantsuse Vabariik (esindajad: G. de 
Bergues ja N. Rouam), Itaalia Vabariik (esindajad: G. Palmieri, 
keda abistas avvocato dello Stato P. Gentili), Madalmaade Kuning­
riik (esindajad: M. Bulterman, C. Wissels ja J. Langer), Portugali 
Vabariik (esindaja: L. Inez Fernandes), Soome Vabariik (esindaja: 
M. Pere), Rootsi Kuningriik (esindaja: A. Falk), Suurbritannia ja 
Põhja-Iiri Ühendkuningriik (esindaja: L. Seeboruth) 

Ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — ELTL artikli 49 ja Euroopa 
Majanduspiirkonna lepingu artikli 31 rikkumine — Maksu­
õiguse sätted, mille kohaselt äriühingud, kes lakkavad olemast 
Hispaania maksuresidendid või kes viivad oma varad üle teise 
liikmesriiki, peavad viivitamatult tasuma riigist lahkumise maksu 

Resolutsioon 

1. Kuna Hispaania Kuningriik kehtestas kuninga 5. märtsi 2004. 
aasta seadusandliku dekreediga 4/2004 (Real Decreto Legislativo 
4/2004 por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del 
Impuesto sobre Sociedades) heakskiidetud ettevõtte tulumaksu 
seaduse konsolideeritud versiooni artikli 17 lõike 1 punktid a ja 
c, mille kohaselt arvatakse realiseerimata kapitalikasum maksu­
aasta maksubaasi hulka juhul, kui Hispaanias asutatud äriühingu
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